記入例

郵 送 先（変 更） 届
※提出日

令和  年  月  日

一般社団法人

うるま市軍用地等地主会

会長 上原 功吉 殿

※沖縄県内の方は市町村から記入可

               〒 〇〇〇－〇〇〇〇

                   〇〇県〇〇市〇〇●丁目●－●

住 所 〇〇アパート●●●号室

氏 名 〇〇〇〇〇         実印

電話番号 ●●●－●●●●－●●●●

私が国と契約しております（施設名：キャンプコートニー、陸軍貯油施設、具志川

送信所、天願桟橋、キャンプマクトリアス、嘉手納弾薬庫地区、沖縄電力用地）契約番号

（       ）整理番号（       ）に関する通知等は、住民票登

録地へ郵送すべきではありますが、当方の都合により郵送先を下記のとおりに

変更しますのでお届け致します。

記

 ※郵送先変更の理由

   〇〇〇〇〇〇

※変更後の郵送先

住所 〇〇県〇〇市〇〇●丁目●－●

氏名 〇〇〇〇〇

本人確認書類：印鑑証明書または免許証等顔写真付き書類１通